
6�

■40枚刃の内外面両用リーマーです
■スムーズにバリ取りが出来、仕上がりもきれいです
■火無し継手の施工時のバリ取りに最適です
■リーマーアダプターRA-4858を装着することで
　電動ドライバーで簡単にバリ取りが出来ます

■210-F、209-F用のリーマーアダプターです
■電動ドライバーでバリ取りができます
■直径64㎜、全長92㎜とコンパクトです

リーマー

電動ドリル装着型リーマー(プラスビット2番でご使用ください)

■ 適合サイズ：1/4~3/4

BT-19
定価：¥6,000

定価：¥3,600

■ 適合サイズ：1/4～1-3/8

BT-34
定価：¥9,000

210-F　209-F

210-RA　209-RA

40枚刃リーマー(Dual Type)

RA-4858
210-F/209-F用リーマーアダプター

リーマー関連商品
上記以外の商品につきましては、
弊社ホームページをご確認ください

品 番
適 応 配 管
適 応 サ イ ズ
刃 数
用 法
全 長
直 径
重 量
定 価
アダプターセット
セ ッ ト 定 価

210-F

1/4～1-5/8

58㎜
270g
￥9,800
210-RA
￥12,400

209-F

1/4～1-3/8

48㎜
200g
￥6,000
209-RA
￥8,600

銅管

40
内外両用
60㎜




