

40枚刃リーマー(Dual Type)

210-F 209-F



210-RA 209-RA



- 40枚刃の内外面両用リーマーです
- スムーズにバリ取りが出来、仕上がりもきれいです
- 火無し継手の施工時のバリ取りに最適です
- リーマーアダプターRA-4858を装着することで電動ドライバーで簡単にバリ取りが出来ます

品番	210-F	209-F
適応配管	銅管	
適応サイズ	1/4~1-5/8	1/4~1-3/8
刃数	40	
用法	内外両用	
全長	60mm	
直径	58mm	48mm
重量	270g	200g
定価	¥9,800	¥6,000
アダプターセット	210-RA	209-RA
セット定価	¥12,400	¥8,600

210-F/209-F用リーマーアダプター

RA-4858

定価:¥3,600



- 210-F、209-F用のリーマーアダプターです
- 電動ドライバーでバリ取りができます
- 直径64mm、全長92mmとコンパクトです

電動ドリル装着型リーマー(プラスビット2番でご使用ください)

BT-19

定価:¥6,000

- 適合サイズ:1/4~3/4



BT-34

定価:¥9,000

- 適合サイズ:1/4~1-3/8



リーマー関連商品

上記以外の商品につきましては、弊社ホームページをご確認ください